Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (LI)

DETERMINA DELI’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 100 in data 06 luglio 2023

OGGETTO: svolgimento setvizio di pulizia delle aree adibite a parcheggio del golfo di Baratti

e di apertura dei bagni del Pratone— assunzione un lavoratore interinale

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Dato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 27 marzo 2023 sono state approvate
da parte del Comune di Piombino, le modalita di svolgimento del servizio di parcheggi sulle aree
costiere, approvando il piano dei costi 2023;

Dato che la Cooperativa BSD incaricata della pulizia dei bagni del Pratone effettua n. 3 passaggi
al giorno a partire dalle ore 12 ¢ che, data 1’assenza di un presidio continuativo, 1’ apertura dei
suddetti bagni al mattino non & presidiata;

Dato che, inoltre, ¢ necessario procedere anche alla pulizia delle aree adibite a parcheggio del
Golfo di Baratti;

Considerato che la graduatoria relativo al personale da adibire alle aree sosta costiere risulta
essere esaurita, la Societd Parchi Val di Cornia si & rivolta all’ Agenzia Interinale Lavorint
S.p.A., soggetto con il quale la Societd ha gia operato, tramite la quale la Societd ha individuato
un candidato idoneo a ricoprire la mansione attualmente vacante;

Visto che la Sig.ra Rita Mancusi, soggetto selezionato, ha espresso la propria disponibilita a
prendere servizio nel periodo individuato dall’azienda tra il 08 luglio ed il 30 settembre 2023;

DETERMINA

Di approvare il preventivo allegato alla presente determinazione proposto dall’Agenzia Lavorint
S.p.A. relativo all’assunzione di un operatore che svolga servizio di pulizia presso le aree sosta
costiere del Golfo di Baratti, compreso 1’apertura mattutina dei servizi igienici posti nel Golfo di
Baratti stesso;



Di stabilire che ’assunzione della Sig.ra Rita Mancuci interessera il periodo dal 07 luglio al 30
settembre 2023 per un totale di 370 ore ed un costo complessivo di euro 6.587,02 che con IVA
attribuita diviene pari ad euro 6.960,39;

Di attribuire il suddetto importo alla voce di spesa 30/05 “Dipendenti stagionali” della commessa “

Full service aree sosta costiere del Comune di Piombino”;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri, quale Responsabile dell’Area Personale della Parchi
Val di Cornia S.p.A. , di dare esecuzione alla presente determina.

PARERI

Di regolariti Tecnica/ Contabile \
, e P

Piombino, I 4oy ‘;Q?) g") QJ

Di regolarfta Tecnica e Contabil
Piombino, I Qﬁ ( o ﬁlﬂ ;2479{ b

Picmbino, 1i o Gl{ﬁ:’;g )&a»i}

A

1 IL RESPONSABITE AREA
| AMMINISTRATIVA
%ﬁ 2 ‘\\ ’((13:? (:;-‘:\ G m‘)—-_________._,___
— Dot ar ‘{94 perini B
\ T

(f
1 \ IL RESPONSXB o
\, :

¥ AREA DEL PERSONALE
(Dr. ssa Francesca Billeri)

INISTRATORE DELEGATO

/! (Mauro Tognoli




